Cum tibi flagrans amor, et libido,
Quae solet matres furiare equorum,
15 Saeviet circa iecur ulcerosum;
Non sine quaestu,

gina relicto Fertur, ut Aonio concita Baccha deo.“ Mulier ζῆλότυπος ibid. II, 380. „In ferrum flammisque ruit,positoque decore Fertur, ut Aonii cornibus icta dei.“ Procris ibidem III, 708. „Nec mora, per medias passis furibunda capillis Evolat, ut thyrsu concita Baccha, vias.“ Ariadne, in Epistola [v. 48]: „Aut ego diffusis erravi sola capillis, Qualis ab Ogygio concita Baccha Deo.“ Byblis, Metamorph. IX, 640. „Uique tuo motae, proles Semeleia, thyrsu Ismaria celebrant repetita triennia Bacchae: Byblida non aliter latus ululasse per agros.“ Phaedra in Epistola [v. 47]: „Nunc seror, ut Bacchi furiis Eleleides actae: Quaeque sub Idaeo tympana colle movent.“ Cynthia Propertii III, [S, 14]. „Seu sequitur medias, Maenas ut icta, vias.“ Tarpēia apud eundem IV, 4 [v. 72]. „Illa ruit, qualis celere prope Thermodonta Strymonis abscessos fertur aperta sinus.“ Scylla apud Virgilium in Ciri. v. 163. „Quae simul ac venis hausit silentibus ignem, Et validum penitus concepit in ossa furorem, Saeva velut gelidis Ciconium Bistonis in oris, Infelix tota virgo bacchatur in urbe.“ Ubi obiter notandum, perperam eos facere, qui versum tertium sic interpolant: „Saeva velut gelidis Edoniam Bistonis oris.“ Neque feliciter corrigit ὁ πᾶν N. Heinsius ad Ovid. Trist. IV, 1. v. 42. „Saeva velut Ciconium gelidis Edonis in oris.“ Quia Bistonis scilicet, ut hi opinantur, syllabam mediam ubique habet brevem. Atqui aliud ex Stephano didicimus, qui Bistonis per O magnum quoque dici testatur. „Τὸ θηλυκόν,“ inquit, „Βιστωνίς. ἐκίεταται δὲ καὶ λέγεται Βιστωνίς διὰ τοῦ ω.“ Sed et hic quoque turbat postremus Stephani editor Berkelius, vir doctissimus, qui Epitomatori dicam scribit ob hoc ipsum, negatque ullum exemplum adduci posse, ubi media in Bistonis producat. Enimvero iam unum ex Ciri citavimus; cuius si dubia cuiquam fides esse videatur; ecce alterum ex Apollonio Rhodio, quo sponsorem et fideiussores alium non quaesiveris meliorem: lib. I. v. 34. „Ὀρσπία μὲν δὲ τοῖον ἰὼν ἱεραγωγὸν αἰθλων Αἰσονίδης, Χειρῶνος ἐρημοσύνησι πειθήσας, Ἄξιατο, Πιερίη ΒΙΣΤΩΝΙΑΙ κοινανίοντα. Sed ut ad Flaccum revertamur; id etiam poetis solitum est, ut furore actus non Bacchis solum, ut supra, sed cuivis alii rei comparent, quae concitato motu rapitur. Ita Tibullus amore flagrans se assimilat Turbini, Eleg. I, 5 [v. 3]. „Namque agor, ut per plana citus sola verberare turben, Quem celer assueti versat ab arte puer.“ quod ex Amata Virgilii expressisse videtur, Aen. VII, 376. „Tum vero infelix, ingentibus excita monstris, Immensam sine more furit lymphata per urbem: Ceu quondam torto volitans sub verberare turbo,“ et quae sequuntur. Noster autem, non illi quidem lusorio, sed ventorum Turbini comparat quandam prae avaritia insanientem. Serm. I, 4. v. 30. „quin per mala praeceps Fertur, uti pulvis collectus turbine, ne quid Summa deperdat metuens, aut amplius ut rem.“ Eleganter itaque et Lydiam, furiatam illam libidine et per angiportus cursitantem, eidem Turbini comparat, atque bacchari eam per plateas magis Thracio Borea sub interlunia bacchante. Nam et venti ipsi bacchari dicuntur, ut Virgilio in Ciri v. 479. „Afer ut hiberno bacchatur in aequore turbo,“ et omnium maxime Thracius Boreas, ut Ovid. Trist. I, 2 [v. 29]. „Nunc gelidus sicca Boreas bacchatur ab Arcto,“ quippe ventorum omnium violentissimus; ut Nemesian. Cyreg. 270. „Haud secus effusus Nerei per caerulea ventis, Cum se Threicius Boreas superextulit antro, Stridentique sono vastas exterruit undas, Omnia turbato cesserunt flumina ponto: Ipse super fluctus spumanti murrure fervens, Conspicuum pelago caput eminent: omnis euntem Nereidum mirata suo stupet aequore turba,“ et praecipue sub inter-